
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFlCiAlELETRÜNICO

Quinta, 24 de Março de 2022 ANO:^ 137

EXTRATO DE CONTRATO N" 001/2022 DL N"

008/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N"^ 001/2022

DL N" 008/2022. PARTES; MUNICÍPIO DE MONTES

ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS E

A EMPRESA; H. P. PIMENTEL COMERCIO E

SERVIÇOS - ME - CNPJ N" 12.964.735/0001-87.

\ )R.[i-TO: Conlrataçào dc pc.s.soajurídica especializada para

ivuíizaçào dc Icvantanicnio planialtimctrico dc áreas

iiihüiias desiinadü.s a regularização fundiária. Com

cKiboiaçào dc projeto de demarcação urbanística e projeto

urbanístico envolvendo quadras, áreas públicas, ruas c

calçadas, com poligonal dos mesmos, compreendendo o

detalhamento de divisas de gleba e sistema viário, projetos
t

de áreas livres e institucionais, levantamento topográfico do

perímetro de cada quadra, fonnando assim o mapeamento

das quadras, gemndo memoriais descritivos e quadros

analíticos. DATA DO CONTRATO: 24/03/2022 -

VIGÊNCIA: 24/03/2023. VALOR TOTAL: R$ 105.554,60

(cento e cinco mil quinhentos e cinqüenta e quatro e

sessenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; 20 -

Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e

Finanças; 04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção
da Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

.3..3.9O.39.Ó0 - Outros Sendços de Terceiros - Pessoa

Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA-Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 24 de março de 2022.

IHiblicado por: Valdeir Morai.'? da Silva

Códiso idoinificador: 1 wdbh2radhc20220.t24170.^ 16

/t?
/ C)

Is
l

Rs.

\,
/

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brásii e Carimbo de Tempo, em conformidade com

Medida Provisória N" 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/6


